wyłączeń/ograniczeń/warunków ochrony ubezpieczenia wprowadzonych do umowy 

ubezpieczenia (lub zawartych w OWU) - będzie zależała od tego czy ich usunięcie z 

umowy ubezpieczenia jest możliwe do uzyskania na rynku. 

8. Franszyza redukcyjna, integralna lub udział własny nie mogą być większe niż 15.000,00 

PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych) dla szkód w mieniu, z wyjątkiem czystych strat 

finansowych dla których można ustanowić franszyzę wg formuły: „10% odszkodowania 

nie mniej niż 15.000,00 PLN”. Brak franszyz, udziałów dla szkód osobowych, innych 

franszyz. 

9. Do umowy ubezpieczenia zostaną wprowadzone inne odpowiednie rozszerzenia ochrony